Протокол № 61 заседания Совета
Ассоциации строительных организаций

«Центральное строительное объединение»
(Ассоциация)

Дата проведения заседания: 11 августа 2021 года
Место проведения заседания: г. Москва, шоссе Хорошевское, д. 38, стр. 1, эт. 5, пом. X,
ком. 74
Время начала заседания: 14 ч. 30 мин.
Время окончания заседания: 15 ч. 10 мин.

Сведения о присутствующих.

Общее количество членов Совета Ассоциации на 11.08.2021 - 3 члена.

Присутствовали члены Совета:
Мартынов М.В. -  Председатель Совета;
Чурилова Д.А. - член Совета;
Горшкова Е.С. -  член Совета.

Кворум имеется. Согласно действующему Уставу, Совет Ассоциации правомочен
принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Председатель заседания Совета -  Мартынов М.В.
Секретарь заседания Совета -  Горшкова Е.С.

Повестка дня:

1. Об исключении индивидуальных предпринимателей и юридических лиц из
состава Ассоциации строительных организаций «Центральное строительное
объединение».

По первому вопросу повестки дня: слушали Председателя заседания Совета,
который сообщил о том, что в Ассоциацию строительных организаций «Центральное
строительное объединение» поступили заявления от юридических лиц о добровольном
выходе из состава членов Ассоциации строительных организаций «Центральное
строительное объединение» следующих юридических лиц:

№
п/п

Наименование индивидуального предпринимателя или
юридического лица

ИНН

1 . ООО "ГЛОБУС ВЛ" 7733878039
2. ООО "ФАВОРИТ" 7728830240
3. ООО "СОПАРД-СТРОЙ" 7718918706
4. ООО "БУРГАС СТРОЙ ДЕВЕЛОПМЕНТ" 7735588705
5. ООО "ЧПО "БРАНДВАХТА" 7726691640
6. ООО "ТОР-АРД" 7703788645
7. ООО "СПЕКТР СТРОЙ" 7718880851
8. ООО "ОСНОВА-С" 7722793295
9. ООО "АРХИТЕКТУРНАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ

МАКСИМУМ"
7751508947

Голосование: «За» - 3, « Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Принятое решение: Исключить следующих индивидуальных предпринимателей
юридических лиц из состава Ассоциации строительных организаций «Центральное
строительное объединение»:

№
п/п

Наименование индивидуального предпринимателя или
юридического лица

ИНН

1. ООО "ГЛОБУС ВЛ" 7733878039
2. ООО "ФАВОРИТ" 7728830240
О ООО "СОПАРД-СТРОЙ" 7718918706
4. ООО "БУРГАС СТРОЙ ДЕВЕЛОПМЕНТ" 7735588705
5. ООО "НПО "БРАНДВАХТА" 7726691640
6. ООО "ТОР-АРД" 7703788645
7. ООО "СПЕКТР СТРОЙ" 7718880851
8. ООО "ОСНОВА-С" 7722793295
9. ООО "АРХИТЕКТУРНАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ

МАКСИМУМ"
7751508947

Повестка дня исчерпана. Председатель

Председатель заседания Совета

оконченным.

М.В. Мартынов

Секретарь заседания Совета Е.С. Горшкова

ти
ое

Прошито и пронумеровано

( _________ ) л и с т ^ -—

. Мартынов /

/ Е.С. Горшкова /